Sommer 2022

QP 2-22 - Mettowing

Allzeit bereit Cayana und Jiminy

Datum Zeit

07.05 13:30-17:30

14.05 13:30 - 15:30

21.05 -

28.05 -

03.06 - 17:30 - 00:00
06.06

11.06 -

18.06 -

25.06 -

02.07 11:00 - 14:30

09.07 13:00 - 16:00

Stand: 04.11.25

Ort
Vitaparcours Affoltern

Schitzenhaus Obfelden

Spital Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Siechemarsch, keine Aktivitat
Auffahrt, keine Aktivitat

PfiLa

Ausflug, Infos folgen

Fahrtenweekend und Leitendenausbildung,
keine Aktivitat

Korpstag, Infos folgen

Metzgete


/contact/850
/contact/844

