

QP 2-22 - Mettowing

Sommer 2022

Allzeit bereit [Cayana](#) und [Jiminy](#)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
07.05	13:30 - 17:30	Vitaparcours Affoltern	-
14.05	13:30 - 15:30	Schützenhaus Obfelden	-
21.05	-	-	Siechemarsch, keine Aktivität
28.05	-	-	Auffahrt, keine Aktivität
03.06 - 06.06	17:30 - 00:00	-	PfiLa
11.06	-	-	Ausflug, Infos folgen
18.06	-	-	Fährtenweekend und Leitendenausbildung, keine Aktivität
25.06	-	-	Korpstag, Infos folgen
02.07	11:00 - 14:30	Spital Affoltern	-
09.07	13:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Metzgete

Stand: 04.02.26